
Rangliste Feldstich P25 2021

1.01.0.11.230 Dietikon Pistolenschützen

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Rang Teilnehmer FS FSt HD FSt ND Total

1 Eyer Rey 1974 S 172 166 175 347

2 Blättler Marcel 1981 E 173 163 172 345

3 Hajek Zdenek 1949 SV 168 172 171 340

4 Ragaz Andreas 1982 E 166 171 152 337

5 Peter Marco 1976 E 166 169 170 336

6 Huber Christian 1989 E 164 165 172 336

7 Hajek Patrick 1979 E 161 165 166 327

8 Loher Urs 1967 S 162 139 161 323

9 Graf Max 1946 SV 158 161 163 321

10 Bichsel Anton 1974 S 155 165 153 320

11 Wiederkehr Hans 1934 SV 145 160 305

12 Schneider-Häni Hermann 1953 V 131 169 154 300

13 Meuli Martin 1959 V 148 139 113 287

14 Eyer Marion 1969 S 149 123 272

15 Hinnen Michael 1972 S 174 175 175
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Teilnehmerliste Feldstich P25 2021

1.01.0.11.230 Dietikon Pistolenschützen

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Teilnehmer FS FSt HD FSt ND Total

Bichsel Anton 1974 S 155 165 153 320 Kranzabzeichen

Blättler Marcel 1981 E 173 163 172 345 Kranzabzeichen

Eyer Marion 1969 S 149 123 272

Eyer Rey 1974 S 172 166 175 347 Kranzkarte

Graf Max 1946 SV 158 161 163 321 Kranzkarte

Hajek Patrick 1979 E 161 165 166 327 Kranzabzeichen

Hajek Zdenek 1949 SV 168 172 171 340 Kranzabzeichen

Hinnen Michael 1972 S 174 175 175 Kranzkarte

Huber Christian 1989 E 164 165 172 336 Kranzabzeichen

Loher Urs 1967 S 162 139 161 323 Kranzkarte

Meuli Martin 1959 V 148 139 113 287

Peter Marco 1976 E 166 169 170 336 Kranzabzeichen

Ragaz Andreas 1982 E 166 171 152 337 Kranzabzeichen

Schneider-Häni Hermann 1953 V 131 169 154 300 Kranzkarte

Wiederkehr Hans 1934 SV 145 160 305 Kranzkarte
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Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Standblatt-Buchhaltung

Bestand

Bestand Vorjahr 15

Bestellung Nr. 2003, 07.03.2021 20

Total Bestand 35

Verbrauch 2021 (Erfasste Resultate) - 15

Restbestand 20

Standblatt-Buchhaltung

Bestand

Bestand Vorjahr 15

Teilnehmer 15

Anzahl Resultate Feldschiessen 14

Anzahl Resultate Feldstich HD 15

Anzahl Resultate Feldstich ND 13

Anzahl Auszeichnungen 13

Kranzkarten 6

Kranzabzeichen 7

Kranzquote 86.7 %

Teilnehmerstruktur
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Dietikon Pistolenschützen

Rey Eyer

Bergstr. 70

8953 Dietikon

Abrechnungsdatum

Seite

079 303 69 54

schuemeisteyer@gmx.ch
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